
с£. 7. 7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
А ЛТАЙСКОГО КР

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПОС

АЯ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ТАНОВЛЕ Н И Е
№ РЛУ/'

г. Яровое

Ъ внесении 
постановление 
города Яровое от 
«Об утверждении Положе 
комиссии по вопросам определения 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных 
территории 
образования 
Алтайского края 
по вопросам 
(площадок) 1 
коммунальных 
территории 
образования 
Алтайского края»

изменений 
администрации 

01.04.202С № 295

В
"I

ния о

наотходов 
муниципального 

город
и Состава комиссии 
определения 

накопления
отходов 
муницип 

город

Яровое

мест 
твердых 

на 
ального 
Яровое

овлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 
накопления твердых коммунальных отходов и вейения реестра»,

В соответствии с Постан
обустройства мест (площадок)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

и города Яровое от 01.04.2020 
по вопросам определения мест

1 . Внести в постановление администраци
№ 295 «Об утверждении Положения о комиссии
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования
комиссии по вопросам определения мест (пл
коммунальных отходов на территории муниц
Яровое Алтайского края» изменения согласие приложению, к настоящему 
постановлению.

2. Отделу информацио

город Яровое Алтайского края и Состава 
ющадок) накопления твердых 
щипального образования город

иных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых



2

[лу с момента подписания.
постановления возложить на

4. Настоящее постановление вступает в си
5. Контроль за исполнением настоящего 

первого заместителя главы администрации Н.В. Еачурина.

Г лава города В.Н. Самобочий



3

Приложение 
к пост]; 
город;

ановлению Администрации 
—“''да Яровое Алтайского края

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в постановление Администрап 

гверждении Положения о комиссии по вопросам 
накопления твердых коммунальных отходов на

ии города Яровое Алтайского
края от 01.04.2020 № 295 «Об у 
определения мест (площадок) 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края и 
Состава комиссии по вопрос ам определения 
твердых коммунальных отходов на территории

(далее - «постановление»)город Яровое Алтайского края»

Приложение № 2 к постановлению от 0 
следующей редакции:

мест (площадок) 
муниципального

.04.2020 № 295

накопления
образования

изложить в

«Состав
комиссии по вопросам определения мест (плс 

коммунальных отходов на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского коая

щадок) накопления твердых

Председатель комиссии:
- Татиевский Владимир Алексеевич, 

коммунального хозяйства администрации города
Заместитель председателя
- Шацких Игорь Викторович, начальник отдела по строительству, 

щей среды администрации города Яровое.

начальник отдела жилищно- 
Яровое.

комиссии:

архитектуре и охране окружаю 
Члены комиссии:
- Майборода Ольга Ле энидовна, начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации города

евич, заместитель, начальника отдела жилищно- 
нистрации города Яровое;

Яровое;
- Обиденко Олег Анатолы 

коммунального хозяйства адми
- Куликов Вячеслав Геннадьевич, главный инженер ООО «УК Яровое» (по 

согласованию).
Секретарь комиссии:
- Кудрина Ольга Александровна, ведущий 

коммунального хозяйства администрации города
специалист отдела жилищно- 
Яровое»


